
Odpověď č. 39: 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:  

 

1) O odstranění staveb 2 ks pro reklamu umístěných na pozemku č. parc. 12508/2 v k. ú. Plzeň: 

V současné době je řízení o odstranění 2 ks staveb pro reklamu na výše uvedeném pozemku ze zákonných 

důvodů přerušeno, vlastník stavby požádal o dodatečné povolení staveb, které probíhá. 

 

2) O odstranění staveb 4 ks pro reklamu umístěných na pozemku č. parc. 11526/1 v k. ú. Plzeň: 

Na základě výzvy stavebního úřadu a šetření v archivu města Plzně byla k předmětným stavbám dále 

dohledána tato povolení: 

- Rozhodnutí o umístění stavby a povolení ze dne 17. 11. 1997 č. j. Výst./1950/97 -Sch – 2 ks reklamních 

panelů na oplocení předmětného pozemku. 

- Rozhodnutí o umístění stavby a povolení ze dne 17. 11. 1997 č. j. Výst./1949/97-Sch. – 1 ks reklamního 

panelu na oplocení předmětného pozemku. 

V současné době je dále zahájeno řízení o nařízení odstranění 1 ks nepovolené stavby pro reklamu na 

výše uvedeném pozemku. 

 

3) O odstranění staveb 2 ks pro reklamu umístěných na pozemku č. parc. 11421/1 v k. ú. Plzeň: 

 V současné době je řízení o odstranění 2 ks staveb pro reklamu na výše uvedeném pozemku ze 

zákonných důvodů přerušeno, vlastník stavby požádal o dodatečné povolení staveb, které probíhá. 

 

4) O odstranění stavby pro reklamu umístěné na pozemku č. parc. 11522/1 a 11522/3 v k. ú. Plzeň: 

 Stavebním úřadem bylo z moci úřední zahájeno řízení o nařízení odstranění stavby, které probíhá.  

 

5) O odstranění 2 ks staveb pro reklamu umístěných na pozemku č. parc. 1511/10 v k. ú. Bolevec: 

 Stavební úřad provedl kontrolu a zjistil, že se na oplocení pozemku č. parc. 1511/10 v k. ú. Bolevec již 

 2 ks nepovolených staveb pro reklamu nenacházejí. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


